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2

 215  

1Zona Económica:  7  

Director General
Director de Área
Subdirector de Área
Jefe de Departamento

KA1
MA1
NA3
OB2

 1
 1
 2
 3

 
 
 
 

 2,010,744
 863,125
 588,389
 414,451

 1,436,046
 575,684
 393,845
 265,839

 574,698
 287,441
 194,544
 148,612

 64,723
 52,103
 35,901
 30,625

 54,074
 41,043
 29,354
 25,549

 81,434
 55,060
 33,332
 30,179

 198,711
 81,538
 55,675
 37,966

 175,756
 57,697
 40,282
 24,293

TOTAL:
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2Zona Económica:  208  

Profesor Investigador Ingeniero Tecnólogo Titular "C"
Profesor Investigador Ingeniero Tecnólogo Titular "B"
Profesor Investigador Ingeniero Tecnólogo Titular "A"
Profesor Investigador Ingeniero Tecnólogo Asociado "C"
Profesor Investigador Ingeniero Tecnólogo Asociado "B"
Profesor Investigador Ingeniero Tecnólogo Asociado "A"
Técnico Titular "C"
Técnico Titular "B"
Técnico Titular "A"
Técnico Asociado "C"
Técnico Asociado "B"
Auditor
Administrador Ejecutivo
Coordinador de Técnicos
Promotor de Tecnología
Asesor Técnico
Responsable de Sistemas de Cómputo
Jefe de Técnicos
Técnico Administrativo Especializado
Técnico en Auditoría
Técnico Superior
Coordinador de Biblioteca
Secretaria Ejecutiva Bilingüe
Técnico Especializado en Servicios de Mantenimiento
Chofer Especializado
Coordinador de Servicios Generales

ITC
ITB
ITA
IAC
IAB
IAA
TTC
TTB
TTA
TAC
TAB
N18

N16C
N13C
N19
N17
N12
N11
N10
N10
N09
N08
N08
N06
N05
N05

 33
 15
 17
 11
 6
 1

 50
 14
 8

 13
 2
 1
 2
 5
 2
 2
 2
 2
 5
 1
 5
 2
 3
 2
 2
 2

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 730,048
 704,361
 678,679
 627,319
 567,394
 546,951
 528,113
 509,274
 481,511
 373,146
 336,730
 374,310
 342,424
 298,000
 389,258
 356,574
 283,908
 270,334
 257,230
 257,230
 244,556
 232,377
 232,377
 209,284
 198,343
 198,343

 380,996
 365,336
 349,679
 318,367
 281,832
 269,308
 257,824
 246,338
 231,205
 174,371
 155,271
 179,824
 162,638
 138,693
 188,756
 171,057
 131,098
 123,781
 116,719
 116,719
 109,887
 103,324
 103,324
 90,875
 84,977
 84,977

 349,052
 339,025
 329,000
 308,952
 285,562
 277,643
 270,289
 262,936
 250,306
 198,775
 181,459
 194,486
 179,786
 159,307
 200,502
 185,517
 152,810
 146,553
 140,511
 140,511
 134,669
 129,053
 129,053
 118,409
 113,366
 113,366

 64,723
 64,723
 64,723
 64,723
 64,723
 64,723
 64,723
 64,723
 62,003
 47,996
 43,290
 49,340
 45,104
 39,203
 51,541
 47,180
 37,331
 35,528
 33,788
 33,788
 32,104
 30,486
 30,486
 27,419
 25,966
 25,966

 97,145
 93,943
 90,742
 84,340
 76,871
 74,411
 72,062
 69,714
 66,621
 55,001
 51,096
 56,117
 52,602
 47,707
 57,942
 54,323
 46,154
 44,658
 43,214
 43,214
 41,818
 40,475
 40,475
 37,931
 36,725
 36,725

 6,706
 6,430
 6,154
 5,603
 4,960
 4,740
 4,538
 4,336
 4,069
 3,069
 2,733
 3,165
 2,862
 2,441
 3,322
 3,011
 2,307
 2,179
 2,054
 2,054
 1,934
 1,818
 1,818
 1,599
 1,496
 1,496

 23,895
 23,112
 22,329
 20,763
 18,937
 18,310
 17,736
 17,162
 16,184
 12,206
 10,869
 12,587
 11,385

 9,709
 13,213
 11,974

 9,177
 8,665
 8,170
 8,170
 7,692
 7,232
 7,232
 6,362
 5,949
 5,949

 156,583
 150,817
 145,052
 133,523
 120,071
 115,459
 111,230
 107,001
 101,429
 80,503
 73,471
 73,277
 67,833
 60,247
 74,484
 69,029
 57,841
 55,523
 53,285
 53,285
 51,121
 49,042
 49,042
 45,098
 43,230
 43,230


